[bookmark: _GoBack]
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2023
ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA XE Ô TÔ
Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN VIỆT LÀO
Họ và tên: ……………………………...……………….................................................
- Số CCCD:…………..…………..…cấp ngày: ………..………tại…………………….
- Địa chỉ: …………………………………………………………………………...........
- Nơi làm việc: …………………………………………..; Chức vụ: …………………..
Sau khi đã xem xét kỹ tài sản, tôi xin đăng ký mua xe ô tô 7 chỗ HYUNDAI VERACRUZ đã qua sử dụng Biển kiểm soát 30L-2346 với giá (đã bao gồm 10% thuế GTGT) là:
	TT
	TÀI SẢN      ĐẶT MUA
	GIÁ ĐẶT MUA (đồng)

	BẰNG SỐ
	BẰNG CHỮ

	1
	Xe ô tô 7 chỗ 30L-2346

                                                                                                        NGƯỜI MUA
                                                                         (Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

1

3